Ovom Odlukom utvrđuje se način raspodjele sredstava namijenjenih financiranju projekata udruga 
u području sporta u Gradu Zaboku za 2026. godinu iz raspoloživih sredstava prema Ugovoru o 
prijenosu financijskih sredstava iz Proračuna Grada Zaboka za zadovoljavanje javnih potreba u 
sportu u ukupnom iznosu od =401.208,00 EUR (četristojednatisućadvijestoosameura). 

II. 

Dio sredstava navedenih u točki I. u iznosu od =382.000,00 EUR (tristoosamdesetdvijetisućeeura) 
raspodijeliti će se na temelju javnog poziva za financiranje programa i projekata udruga u području 
sporta za 2026. godinu (u daljnjem tekstu: Natječaj) čiji je nositelj Sportska zajednica grada 
Zaboka i u skladu s dokumentacijom za provedbu Natječaja koja je sastavni dio ove Odluke. 

Preostali dio od =19.208,00 EUR (devetnaesttisućadvijestoosameura) izdvojena su kao rezervna 
sredstva za hitne neplanirane potrebe te moguću realizaciju programa u suradnji s Hrvatskim 
olimpijskim odborom. 

III. 

Dokumentacija za provedbu Natječaja iz točke II. ove Odluke obuhvaća:  

1. tekst javnog natječaja,